PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOSY PRESTACION DE SERVICIOSEJERCICIO 2026

CLAVE:

UNIDAD COMPRADORA :

CIUDAD DE MEXICO

02CD12

ALCALDIA MILPA ALTA

ANALITICO POR PROCEDIMIENTOS DE CONTRATACION PROGRAMADOS DE CONFORMIDAD CON LA LEY DE ADQUISICIONES PARA EL DISTRITO
FEDERAL, A CARGO DE LOSCAPITULOSDE GASTO 1000, 2000, 3000, 4000 Y 5000

Fecha
. estimada
Contratacién a Procedimiento de Fecha a;t!mada deinicio 'Fecha
Objeto de Contratacion proyectado TIPODE Mipymes (Sl O contratacién pararealizar de estimada de Cabms
CONTRATACION procedimiento | . .| finalizacion
NO) proyectado .| vigencia
de contratacion del del contrato
contrato
ADQUISICION DE VALESRELATIVOS AL LICITACION
ESTIMULO DE FIN DE ANO PARA LOS PUBLICA
TRABAJADORES DEL GOBIERNO DE LA NACIONAL 27-10-
CIUDAD DE MEXICO BIEN NO (ART.30) 26-10-2026 2026 31-12-2026 |1541000002-VALES DE FIN DE ANO
SERVICIO INTEGRAL DE ALIMENTACION LICITACION
PARA FESTEJAR A LOS TRABAJADORES PUBLICA
DE ESTA ALCALDIA, ASI COMO EVENTO NACIONAL 08-05- 1549000002-APOYO A LA
DE FIN DE ANO SERVICIO NO (ART.30) 27-04-2026 2026 31-12-2026 |REPRESENTACION SINDICAL
LICITACION
PUBLICA
SERVICIO DE ALIMENTACION PARA EL NACIONAL 26-11-
PREMIO DE ANTIGUEDAD SERVICIO S (ART.30) 26-10-2026 2026 05-12-2026 |1713000006-DIPLOMA
LICITACION
PUBLICA
ADQUISICION DE TONER Y CARTUCHOS NACIONAL 10-04-
PARA IMPRESION BIEN NO (ART.30) 24-03-2026 2026 31-12-2026 |2141000050-TONER




ADJUDICACION

DIRECTA POR
EXCEPCION 13-03-
MATERIAL GRAFICO INSTITUCIONAL, [BIEN S (ARTICULO 54). 02-03-2026 2026 31-12-2026 |2152000012-BANNER INSTITUCIONAL
LICITACION
PUBLICA
NACIONAL 09-03-
MATERIAL DE LIMPIEZA BIEN S| (ART.30) 04-03-2026 2026 31-12-2026 |2161000002-ATOMIZADOR
LICITACION
PUBLICA
NACIONAL 30-03- 2171000030-JUEGO GEOMETRICO
MATERIAL DIDACTICO BIEN S (ART.30) 09-03-2026 2026 31-12-2026 |PIZARRON
BOX LOUNCH, BOCADILLOS,
CAFETERIA, QUE SERAN UTILIZADOS
PARA LOS DIFERENTES EVENTOS, ADJUDICACION
CONVENCIONES, RECREATIVOS, DIRECTA POR
CULTURALES, DEPORTIVOS, SALUD, Y EXCEPCION 19-01-
SOCIALES. BIEN S| (ARTICULO 54). 05-01-2026 2026 31-03-2026 |2211000470-ABLANDADOR DE CARNE
ADJUDICACION
DIRECTA POR
EXCEPCION 05-08- 2221000060-ALIMENTO PARA GATO EN
CROQUETAS PARA ANIMALES, BIEN S (ARTICULO 54). 20-07-2026 2026 31-12-2026 |LATA
INVITACION
RESTRINGIDA A
CUANDO MENOS
TRES
PROVEEDORES
POR EXCEPCION. 04-11-
UTENCILIOS DE COCINA BIEN S| (ARTICULO 54). 15-08-2026 2026 31-12-2026 |2231000184-BASCULA DE RELOJ
ADJUDICACION
DIRECTA POR
EXCEPCION 05-05- 2311000002-ACEITE DE HIGADO DE
ADQUISICION DE ARBOLES FRUTALES [BIEN S| (ARTICULO 54). 06-05-2026 2026 31-12-2026 |TIBURON
ADJUDICACION
DIRECTA POR
PLASTICOS, BOLSA ECOLOGICA DE EXCEPCION 04-06- 2371000018-BOL SA ECOLOGICA DE
POLIESTER BIEN S (ARTICULO 54). 28-05-2026 2026 31-12-2026 |POLIESTER




LICITACION

PUBLICA
NACIONAL 15-01-
MEZCLA ASFALTICA SERVICIO S (ART.30) 02-01-2026 2026 31-12-2026 |2411000014-MEZCLA ASFALTICA
LICITACION
PUBLICA
ARENA GRIS, CEMENTO GRIS TIPO CPC- NACIONAL 23-07-
30R, BIEN NO (ART.30) 13-06-2026 2026 31-12-2026 |2419000004-ARENA
INVITACION
RESTRINGIDA A
CUANDO MENOS
TRES
PROVEEDORES
POR MONTO. 20-07-
CEMENTO BIEN NO (ARTICULO 55). 08-07-2026 2026 31-12-2026 |2421000012-CEMENTO TIPO IV
ADJUDICACION
DIRECTA POR
MONTO (ARTICULO 04-08- 2431000026-ACELERANTE DE FRAGUADO
CAL Y YESO BIEN S| 55). 23-07-2026 2026 31-12-2026 |PARA YESO
LICITACION
PUBLICA
NACIONAL 13-07-
MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA BIEN NO (ART.30) 20-06-2026 2026 31-12-2026 |2441000002-AGLOMERADO (CORCHO)
ADJUDICACION
DIRECTA POR
MONTO (ARTICULO 08-05-
ADQUISICION DE VIDRIO BIEN NO 55). 04-05-2026 2026 31-12-2026 |2451000002-CRISTAL FLOTADO
LICITACION
PUBLICA
NACIONAL 25-05-
ADQUISICION DE MATERIAL ELECTRICOBIEN NO (ART.30) 05-05-2026 2026 31-12-2026 |2461000268-ABRAZADERA PARA POSTE
LICITACION
PUBLICA
ADQUISICION DE ARTICULOS NACIONAL 25-05-
METALICOS BIEN NO (ART.30) 05-05-2026 2026 31-12-2026 |2471000008-ALAMBRE DE PUAS




ADQUISICION DE PINTURA

BIEN

NO

LICITACION
PUBLICA
NACIONAL
(ART.30)

05-05-2026

25-05-
2026

31-12-2026

2491000002-BARNICES AISLANTES

ADQUISICION DE FERTILIZANTES,
PESTICIDAS Y OTROS AGROQUIMICOS

BIEN

NO

ADJUDICACION
DIRECTA POR
MONTO (ARTICULO
55).

05-05-2026

25-05-
2026

31-12-2026

2521000042-ABONO ORGANICO

ADQUISICION DE MEDICAMENTOS

BIEN

NO

LICITACION
PUBLICA
NACIONAL
(ART.30)

06-07-2026

25-07-
2026

31-12-2026

2531001020-ABACAVIR

MATERIAL DE CURACION

BIEN

NO

INVITACION
RESTRINGIDA A
CUANDO MENOS
TRES
PROVEEDORES
POR MONTO.
(ARTICULO 55).

02-06-2026

20-07-
2026

31-12-2026

2541000002-ABATELENGUAS

PRENDAS DE PROTECCION

BIEN

NO

LICITACION
PUBLICA
NACIONAL
(ART.30)

04-08-2026

18-08-
2026

31-01-2026

2721000004-BOTAS DE SEGURIDAD

FIBRASSINTETICAS, HULES, PLASTICOS
Y DERIVADOS

BIEN

NO

LICITACION
PUBLICA
NACIONAL
(ART.30)

08-05-2026

20-05-
2026

31-12-2026

2561000026-MANGUERAS Y ACCESORIOS
DE PLASTICO

PRODUCTOS QUIMICOS

BIEN

NO

LICITACION
PUBLICA
NACIONAL
(ART.30)

03-06-2026

06-06-
2026

31-12-2026

2591000304-ACIDASA

ADQUISICION DEACEITEY
LUBRICANTES

BIEN

NO

INVITACION
RESTRINGIDA A
CUANDO MENOS
TRES
PROVEEDORES
POR MONTO.
(ARTICULO 55).

03-06-2026

15-06-
2026

31-12-2026

2611000002-ACEITE COMBUSTIBLE




ADQUISICION DE COMBUSTIBLE
(GASOLINA Y DIESEL), A TRAVES DE
MEDIOS ELECTRONICOS PARA LOS
BIENES MUEBLES PROPIEDAD Y/O A
CARGO DEL GOBIERNO DE LA CIUDAD
DE MEXICO

SERVICIO

NO

LICITACION
PUBLICA
NACIONAL
(ART.30)

04-12-2025

01-01-
2026

31-12-2026

2611000024-GASOLINA

ARTICULOS DEPORTIVOS

BIEN

NO

INVITACION
RESTRINGIDA A
CUANDO MENOS
TRES
PROVEEDORES
POR MONTO.
(ARTICULO 55).

07-04-2026

27-06-
2026

31-12-2026

2731000070-CASCO DEPORTIVO

PRODUCTOS TEXTILES

BIEN

Sl

INVITACION
RESTRINGIDA A
CUANDO MENOS
TRES
PROVEEDORES
POR MONTO.
(ARTICULO 55).

09-09-2026

23-09-
2026

31-12-2026

2741000024-HILO DE NYLON INDUSTRIAL

BLANCOSY OTROS PRODUCTOS
TEXTILES, EXCEPTO PRENDAS DE
VESTIR

BIEN

Sl

ADJUDICACION
DIRECTA POR
EXCEPCION
(ARTICULO 54).

08-09-2026

22-09-
2026

31-12-2026

2751000022-SABANAS

HERRAMIENTAS MENORES

BIEN

NO

LICITACION
PUBLICA
NACIONAL
(ART.30)

08-06-2026

29-06-
2026

31-12-2026

2911001090-ACCESORIOS PARA WC
TANQUE BAJO EN PVC

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES
DE EDIFICIOS

BIEN

Sl

ADJUDICACION
DIRECTA POR
EXCEPCION
(ARTICULO 54).

07-08-2026

28-08-
2026

31-12-2026

2921000004-CANDADOS Y SEGUROS

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES
DE EQUIPO DE COMPUTO Y
TECNOLOGIASDE LA INFORMACION

BIEN

NO

ADJUDICACION
DIRECTA POR
EXCEPCION
(ARTICULO 54).

04-05-2026

25-05-
2026

31-12-2026

2941000002-ADAPTADOR USB PARA
TECLADOY MOUSE




LICITACION

PUBLICA
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES NACIONAL 16-08- 2961000244-LLANTAS DE HULE PARA
DE EQUIPO DE TRANSPORTE BIEN NO (ART.30) 03-08-2026 2026 31-12-2026 |AUTOMOVIL
LICITACION
PUBLICA
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES NACIONAL 11-03-
DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS BIEN S| (ART.30) 04-03-2026 2026 31-12-2026 |2981000210-ABRAZADERA DE MANGUERA
INVITACION
RESTRINGIDA A
CUANDO MENOS
TRES
PROVEEDORES
POR MONTO. 12-01-
SERVICIO DE GAS SERVICIO NO (ARTICULO 55). 06-01-2026 2026 31-03-2026 |3121000002-GAS
3141000008-SERVICIO TELEFONICO
LICITACION LOCAL3171000004-SERVICIO DE
PUBLICA INTERNET3171000002-SERVICIO DE
NACIONAL 01-01- COMUNICACION DE SENALES
SERVICIO DE TELEFONIA E INTERNET  |SERVICIO NO (ART.30) 01-12-2025 2026 31-05-2029 |ANALOGICASY DIGITALES
LICITACION
PUBLICA
SERVICIO DE RADIOCOMUNICACION NACIONAL 01-01- 3191000002-ASIGNACION DESTINADA AL
DIGITAL SERVICIO NO (ART.30) 03-12-2025 2026 31-12-2026 |PAGO DE TELEFONIA CELULAR
ADJUDICACION
DIRECTA POR 3161000004-SERVICIO DE
SERVICIO DE TELECOMUNICACIONES Y MONTO (ARTICULO 12-01- RADIOLOCALIZACION Y
SATELITES SERVICIO NO 55). 01-01-2026 2026 31-03-2026 |RADIOCOMUNICACION
ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE LICITACION 3252000002-ARRENDAMIENTO DE
TRANSPORTE DESTINADO A SERVICIOS PUBLICA VEHICULOSY EQUIPO DESTINADO A
PUBLICOSY LA OPERACION DE NACIONAL 13-03- SERVICIOS PUBLICOSY LA OPERACION
PROGRAMAS PUBLICO BIEN NO (ART.30) 02-03-2026 2026 31-12-2026 |DE PROGRAMAS PUBLICOS
INVITACION
RESTRINGIDA A
CUANDO MENOS
ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRES
TRANSPORTE DESTINADO A PROVEEDORES 3253000002-ARRENDAMIENTO DE
SERVIDORES PUBLICOS Y SERVICIOS POR MONTO. 19-01- VEHICULOSY EQUIPO DESTINADO A
ADMINISTRATIVOS BIEN NO (ARTICULO 55). 12-01-2026 2026 31-03-2026 |SERVIDORES PUBLICOS




LICITACION

PUBLICA

NACIONAL 05-01-
OTROS ARRENDAMIENTOS BIEN NO (ART.30) 02-01-2026 2026 31-03-2026 |3291000006-OTROS ARRENDAMIENTOS

INVITACION

RESTRINGIDA A

CUANDO MENOS

TRES
SERVICIOS LEGALES, DE PROVEEDORES 3311000002-SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORIA Y POR MONTO. 26-05- CONTABILIDAD, AUDITORIA Y
RELACIONADOS SERVICIO Sl (ARTICULO 55). 14-05-2026 2026 31-12-2026 |RELACIONADOS

ADJUDICACION
SERVICIOS DE DISENO, ARQUITECTURA, DIRECTA POR 3321000004-DISENO Y ELABORACION DE
INGENIERIA Y ACTIVIDADES EXCEPCION 15-05- CONSTANCIAS DE SEGURIDAD
RELACIONADAS BIEN NO (ARTICULO 54). 29-04-2026 2026 31-12-2026 |ESTRUCTURAL DE BIENES INMUEBLES
SERVICIOS DE CONSULTORIA LICITACION
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, TECNICA PUBLICA
Y EN TECNOLOGIASDE LA NACIONAL 25-05-
INFORMACION SERVICIO NO (ART.30) 16-05-2026 2026 31-12-2026 |3331000002-DESARROLLO DE SISTEMAS

CONVENIOS DE

COLABORACION

ENTRE

DEPENDENCIAS 06-05- 3341000002-CURSOS Y/O DIPLOMADOS DE
SERVICIOS DE CAPACITACION SERVICIO NO (ARTICULO 1). 13-04-2026 2026 17-08-2026 [CAPACITACION

3361000018-SERVICIO DE IMPRESION DE

CONTRATACION DEL SERVICIO DE LICITACION DOCUMENTOS OFICIALES (SE
APOY O ADMINISTRATIVO, PUBLICA RECLASIFICA AL CODIGO
FOTOCOPIADO E INGENIERIA DE NACIONAL 01-01- 3362000012)3361000016-SERVICIO DE
PLANOS SERVICIO NO (ART.30) 02-12-2025 2026 31-12-2027 |FOTOCOPIADO

LICITACION

PUBLICA

NACIONAL 06-07-
SERVICIOS DE IMPRESION SERVICIO NO (ART.30) 01-06-2026 2026 31-12-2026 |3362000010-IMPRESIONES

CONVENIOSDE

COLABORACION

ENTRE

DEPENDENCIAS 01-01-
VIGILANCIA SERVICIO NO (ARTICULO 1). 26-12-2025 2026 31-12-2026 |3381000002-SERVICIOS DE VIGILANCIA




LICITACION

SERVICIOS PROFESIONALES, PUBLICA
CIENTIFICOSY TECNICOS INTEGRALES NACIONAL 28-04-
Y OTROS SERVICIO NO (ART.30) 02-04-2026 2026 31-12-2026 |3391000002-HONORARIOS
CONVENIOS DE
COLABORACION
ENTRE
DEPENDENCIAS 01-01-
FLETESY MANIOBRAS SERVICIO NO (ARTICULO 1). 29-12-2025 2026 31-12-2026 |3471000002-FLETES Y ACARREOS
SERVICIOS DE INSTALACION,
REPARACION, MANTENIMIENTO Y LICITACION
CONSERVACION CONSERVACION Y PUBLICA
MANTENIMIENTO MENOR DE NACIONAL 15-05- 3511000004-SERVICIO DE
INMUEBLES SERVICIO NO (ART.30) 27-03-2026 2026 31-12-2026 |MANTENIMIENTO MENOR A INMUEBLES
INVITACION
RESTRINGIDA A
CUANDO MENOS
INSTALACION, REPARACION Y TRES 3531000002-MANTENIMIENTO Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE PROVEEDORES CONSERVACION DE EQUIPOS Y
COMPUTO Y TECNOLOGIASDE LA POR MONTO. 15-05- APARATOS DE COMUNICACIONES Y
INFORMACION SERVICIO NO (ARTICULO 55). 28-04-2026 2026 31-12-2026 |TELECOMUNICACIONES
3552000002-MANTENIMIENTO Y
LICITACION CONSERVACION DE VEHICULOS Y
REPARACION, MANTENIMIENTO Y PUBLICA EQUIPO DESTINADOS A SERVICIOS
CONSERVACION AL PARQUE NACIONAL 12-01- PUBLICOSY OPERACION DE PROGRAMAS
VEHICULAR SERVICIO NO (ART.30) 05-01-2026 2026 31-12-2026 |PUBLICOS
LICITACION 3553000004-MANTENIMIENTO
MANTENIMIENTO CORRECTIVO AL PUBLICA CORRECTIVO AL PARQUE VEHICULAR
PARQUE VEHICULAR DESTINADO A NACIONAL 24-03- DESTINADO A SERVIDORES PUBLICOSY
SERVIDORES PUBLICOS SERVICIO NO (ART.30) 13-03-2026 2026 31-12-2026 |SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
LICITACION
PUBLICA 3571000002-INSTALACION DE
SERVICIO DE MANTENIMIENTO A NACIONAL 25-06- MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
EQUIPOSY HERRAMIENTAS SERVICIO NO (ART.30) 08-06-2026 2026 31-12-2026 |HERRAMIENTAS




SERVICIOSDE LIMPIEZA'Y MANEJO DE
DESECHOS

SERVICIO

NO

INVITACION
RESTRINGIDA A
CUANDO MENOS
TRES
PROVEEDORES
POR MONTO.
(ARTICULO 55).

15-04-2026

10-05-
2026

31-12-2026

3581000002-LAVADO Y PLANCHADO

FUMIGACION

SERVICIO

Sl

INVITACION
RESTRINGIDA A
CUANDO MENOS
TRES
PROVEEDORES
POR MONTO.
(ARTICULO 55).

16-03-2026

10-04-
2026

31-12-2026

3591000002-FUMIGACION

SERVICIO DE DIFUSION Y CAMPANA DE
INFORMACION”,

SERVICIO

Sl

INVITACION
RESTRINGIDA A
CUANDO MENOS
TRES
PROVEEDORES
POR MONTO.
(ARTICULO 55).

27-04-2026

08-06-
2026

31-12-2026

3611000002-GASTOS DE DIFUSION DE
SERVICIOSY CAMPARNAS DE
INFORMACION

SERVICIOS DE ELENCOS ARTISTICOS Y
CULTURALES

SERVICIO

NO

LICITACION
PUBLICA
NACIONAL
(ART.30)

02-03-2026

30-03-
2026

31-12-2026

3821000002-ESPECTACULOS CULTURALES

GASTOS DE ORDEN SOCIAL

SERVICIO

NO

ADJUDICACION
DIRECTA POR
EXCEPCION
(ARTICULO 54).

23-07-2026

05-08-
2026

31-12-2026

3822000002-GASTOS DE ORDEN SOCIAL




BASTON ORTOPEDICO CON MANGO,
BASTON PARA CIEGOS, JUEGO DE
MULETAS DE ALUMINIO AJUSTABLES,
APARATOS AUDITIVOS, ESTOS BIENES
SON REQUERIDOS PARA DAR
CUMPLIMIENTO A LA INTEGRACION
DEL DESARROLLO DE LAS PERSONAS

CON DISCAPACIDAD DE ESTA INVITACION
ALCALDIA CONSIDERANDO QUE DE RESTRINGIDA A
ACUERDO A LA LEY DE ATENCION CUANDO MENOS
PRIORITARIA PARA LAS PERSONAS CON TRES
DISCAPACIDAD Y EN SITUACION DE PROVEEDORES
VULNERABILIDAD, SE REQUIEREN DE POR EXCEPCION. 23-07- 4412000006-AY UDA PARA APARATOS
ESTOS APOY OS SOCIALES. SERVICIO NO (ARTICULO 54). 05-06-2026 2026 31-12-2026 |AUDITIVOS
LICITACION
PUBLICA
NACIONAL 24-07-
PANTS PARA ADULTOS MAYORES SERVICIO NO (ART.30) 12-06-2026 2026 31-12-2026 |4419000002-OTRAS AYUDAS SOCIALES
ADJUDICACION
DIRECTA POR
EXCEPCION 27-08-
ADQUISICION DE BIENES MUBLES SERVICIO S| (ARTICULO 54). 03-08-2026 2026 31-12-2026 |5111000004-ANAQUEL MOVIL
LICITACION
PUBLICA
NACIONAL 15-05- 5511000126-ALARMA VECINAL PARA
ALARMAS BIEN NO (ART.30) 23-04-2026 2026 31-12-2026 |SEGURIDAD PUBLICA
5151000292-L A PTOP5911000024-
FIREWA L L5911000016-SOFTWARE OFFICE
HOGAR Y EMPRESA S5151000152-NO-
BREAK5151000368-COMPUTADORA
LICITACION PERSONAL TIPO ALL IN ONE, NO
PUBLICA TACTIL5151000184-SCANNER5911000012-
ADQUISICION DE HARDWARE Y NACIONAL 09-03- LICENCIA ANTIVIRUS5151000080-
SOFTWARE BIEN NO (ART.30) 16-02-2026 2026 31-12-2026 |IMPRESORA
INVITACION
RESTRINGIDA A
CUANDO MENOS
TRES
PROVEEDORES
OTROS MOBILIARIOSY EQUIPOS DE POR MONTO. 22-05-
ADMINISTRACIO BIEN NO (ARTICULO 55). 15-04-2026 2026 31-12-2026 |5191000002-ABRELATASELECTRICO




LICITACION

PUBLICA
ADQUISICION DE CAMARAS DE VIDEO NACIONAL 01-04- 5211000216-CAMA PARA
VIGILANCIA BIEN S (ART.30) 26-03-2026 2026 31-12-2026 |VIDEOGRABADORA
ADJUDICACION
DIRECTA POR
EXCEPCION 25-05-
PLANTAS DE ORNATO BIEN NO (ARTICULO 54). 05-05-2026 2026 31-12-2026 |2481000148-ACRILICO CUBRE ALFOMBRA
ADJUDICACION
DIRECTA POR
MATERIALES, ACCESORIOS Y MONTO (ARTICULO 20-07-
SUMINISTROS DE LABORATORIO BIEN NO 55). 02-06-2026 2026 31-12-2026 |2551000020-BASCULA DE PRECISION
LICITACION
PUBLICA
NACIONAL 01-01- 3451000002-SEGURO DE BIENES
SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES |SERVICIO NO (ART.30) 01-01-2026 2026 31-12-2026 |PATRIMONIALES
LICITACION
PUBLICA
NACIONAL 01-01- 1441000002-CUOTAS PARA EL SEGURO DE
SEGUROS DE VIDA PARA PERSONAS SERVICIO NO (ART.30) 01-01-2026 2026 31-12-2026 |VIDA DEL PERSONAL CIVIL
LICITACION
PUBLICA
NACIONAL 01-01-
VESTUARIO BIEN NO (ART.30) 01-01-2026 2026 31-12-2026 |2711000002-ABANICO
LICITACION
PUBLICA
NACIONAL 23-01-
ADQUISICION DE PAPEL BOND BIEN NO (ART.30) 08-01-2026 2026 31-12-2026 |2111000488-PAPEL BOND
ADJUDICACION
DIRECTA POR
EXCEPCION 06-04- 2111000498-BLOCK DE NOTAS
PAPELERIA BIEN NO (ARTICULO 54). 02-04-2026 2026 31-12-2026 |ADHERIBLES




2721000018-CHALECO DE
SEGURIDAD2711000076-CALZADO DE
VESTIR2721000046-GUANTES DE
SEGURIDAD2711000354-GORRA TIPO
BEISBOL ERA2711000056-BOTA2721000008-
CALZADO SEGURIDADZ2721000054-
MANDIL2721000004-BOTAS DE
SEGURIDAD2721000016-CASCO
SEGURIDAD?2711000320-UNIFORMES DE

ADQUISICION DE VESTUARIO LICITACION TRABAJO2711000040-BATA S2721000036-
OPERATIVO, CALZADO OPERATIVO, PUBLICA FAJA-BANDA O CENIDOR2721000048-
EQUIPO DE LLUVIA Y EQUIPO DE NACIONAL 05-03- IMPERM EABL ES2721000034-
PROTECCION BIEN NO (ART.30) 10-02-2026 2026 31-12-2026 |ESPEJUELOS,LENTES, ANTEQJOS
Resumen:

78
Total de procedimientos de contratacion proyectados:

$596,398,802.00
\/alor total estimado de contratacion:
Valor estimado de compra a Mipymes $55,255,564.00
DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION U HOMOLOGO SUBDIRECTOR O JEFE DE UNIDAD DEPARTAMENTAL QUE ELABORO
NOMBRE MTRO. MISAEL PEREZ CRUZ NOMBRE CLAUDIA PEREZ ROSAS

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION DIRECTORA DE RECURSOS MATERIALES, ABASTECIMIENTOS Y

CARGO CARGO SERVICIOS
FIRMA FIRMA

Documento generado en términos de los articulos 15, 16 y 19 de la Ley de Adquisiciones para el Distrito Federal; del numeral 5.2.1 de la Circular Uno 2024, Normatividad en Materia de Administracion de|
Recursos; y DECIMO PRIMERO, fracciones V y VI de los Lineamientos para |a Elaboracion, Actualizacion y Modificacion del Programa Anual de Adauisiciones, Arrendamientos Y Prestacion de Servicios del
Gobierno de la Ciudad de México, publicados € 30 de octubre de 2024 en la Gaceta oficial de la Ciudad de México.

Este documento es de caracter informativo, sin implicar compromiso alguno de contratacion, y podra ser adicionado, modificado, suspendido o cancelado sin responsabilidad alguna para las Dependencias,
Organos Desconcentrados, Entidades de la Administracion Pablica de la Ciudad de México, asi como de las Alcaldias.




